

59027505-3	22/06/2017	יתד נאמן - כותרת	עמוד 4	1	26.78x37.17
המרכז הבינתחומי הרצליה כנס הרצליה - 84260					

הרמטכ"ל איזנקוט בכנס הרצליה שרטט מפה ביטחונית אזורית:

"חשמל סדיר בעזה, אינטרס ישראל"

■ בדבריו הבהיר כי מבחינת חיזבאללה, היעד המרכזי הפך להיות האוכלוסיה. חמאס חיקה אותו. "את טרור הזאבים הבודדים רואים גם בפריז ובלונדון" ■ בהתייחסו לאירן הבהיר כי השאיפה האירנית להשיג נשק גרעיני נמצאת במרכז החזון. "לישראל תפקיד במניעת נשק זה" ■ מפת הטרור החדשה ■ עמוד 4



יומיים לאחר שישראל צמצמה את אספקת החשמל לעזה, מצרים החלה אתמול להעביר סולר לתחנת הכח ברצועה

הרמטכ"ל בכנס הרצליה:

"האינטרס של ישראל הוא שלעזה יהיה חשמל 24 שעות"

■ על האיום מצפון: "הרעיון האסטרטגי של חיזבאללה הוא לשים את העורף הישראלי במרכז. חמאס חיקה אותו" ■ לבני: "כשהאיומים בצפון הם כאלה, ישראל לא יכולה להחזיק את רוב הצבא ביו"ש"

י. שוורץ

הרמטכ"ל גדי איזנקוט, נשא דברים אתמול בכנס השנתי במרכז הבינתחומי בהרצליה, והתייחס למשבר אספקת החשמל לרצועת עזה. לדבריו, אספקת סדירה לעזה תועיל לשמירה על השקט בדרום.

איזנקוט אמר, כי "יש לנו אינטרס שיהיה חשמל 24 שעות בעזה. כדי שתהיה להם תקווה. ההחלטה על קיצוץ חשמל, משכורות ותרופות משפיעה באופן ישיר על היכולת שלנו לספק ביטחון".

בהמשך דבריו, הוא התייחס להתפתחויות בצפון וסירב לאשר את הפרסומים הזרים לפיהם "הפיגועים באיראן הם המחיר שאיראן משלמת על מלחמתה בסוריה. השאיפה האיראנית להשיג נשק גרעיני נמצאת במרכז החזון. לישראל יש תפקיד במניעת נשק גרעיני מאיראן. שלשום בוצע ירי מאיראן. ההישג המבצעי קטן ממה שמתואר בתקשורת, רחוק מפגיעות מדויקות", אמר.

לדבריו, "האסטרטגיה בסוריה הצדיקה עצמה: שימור גבול שקט מאז 74, לא להיות מעורב לטובת צד כזה או אחר ולמנוע נשק לחיזבאללה. היו פעולות שנועדו לפגוע בהעברת נשק מתקדם לחיזבאללה וכך יהיה גם בעתיד. כל בית שלישי או רביעי בדרום לבנון מכיל נשק של חיזבאללה".

"הרעיון האסטרטגי של חיזבאללה הוא לשים את העורף הישראלי במרכז. חמאס חיקה אותו", הוסיף איזנקוט, "היעד המרכזי של האויב הפך להיות האוכלוסיה. זו לא רק בעיה של המזרח התיכון, את טרור הזאבים הבודדים רואים בירושלים, פריז ולונדון".

"יש בישראל קואליציה חלופית"

בכנס נאמה גם ח"כ לבני מהמחנה הציוני, שהתייחסה גם היא למצב בצפון וקשרה זאת עם המאבק הפוליטי סביב אישורי הבניה בקלקיליה. לדבריה, "הגיע הזמן להרים מסך ולראות את אחורי הקלעים של הממשלה הזאת: הברית האמיתית בין הבית היהודי לראש הממשלה. הם באידיאולוגיה שבעיניהם מצדיקה את דריסת שומרי הסף, כי הדמוקרטיה היא נטל על מבקשי הסיפוח והוא כדי שלא יבדקו יפרסמו יבדקו



הרמטכ"ל בגאומו אתמול

ויעמידו לדין בשחיתות. אך כשהאיומים שלנו בצפון הם כאלה, ישראל לא יכולה להרשות לעצמה ששיעור כל כך גדול מכוחה הצבאי, שמטעמים ביטחוניים אני לא יכולה להגיד כמה, יוחזק ביהודה ושומרון".

היא המשיכה ותקפה את נתניהו, כשהיא רומזת למגעים שהתנהלו ואולי אף מתנהלים מתחת לפני השטח, להצטרפות המחנה הציוני לממשלה. "אפשר להתחיל מו"מ מדיני כבר מחר, לא צריך להמציא את הגלגל מחדש", טענה. "אם טראמפ רוצה לתקן את הטעויות של אובמה, שיניח את העקרונות על השולחן. לא לכפות תוכן על הצדדים אלא להכריח לקבל החלטה".

לבני המשיכה ואמרה, כי "לנתניהו אין בעיה פוליטית להגיד כן. יש קואליציה חלופית בישראל למען השלום. הפלשתינים חרדים מטרמפ והורירו את כל דרישות הסף למו"מ. טראמפ הוא הזדמנות, אף אחד לא רוצה להגיד לו לא. הוא הגדיר את הדיל כיצד רמה שנשאר לו זה רק לעשות כוריאוגרפיה נכונה. ללכת לערבים, לקחת פיקרון של צעדים לקראת ישראל. אם וכאשר ישראל תגלה רצינות מספקת".

לא מעוניינים במלחמה

בהמשך, נשא דברים בכנס גם מפקד חיל האוויר אמיר אשל שניתח את התרחישים של מלחמה עתידית בצפון. "במלחמה הבאה בצפון נידרש להילחם תחת אש בבסיסים שלנו", אמר



תחנת הכח באשקלון במבט מעזה החשוכה

אשל. "נידרש להשיג עליונות אווירית יותר ממה שנדרשנו בעבר בשל איומים על מטוסי חיל האוויר. זה לא יעצור את חיל האוויר, לא ניתן לעצור את המכונה הגדולה שלו".

האלוף אשל שלח מסר לתושבי לבנון ואמר כי "יש לי המלצה אחת טובה אליהם. אנשים יודעים מה יש בדירות הסגורות; זה בסיסי שיגור של

טילים. אם הם יעזבו את הבתים הם לא ייפגעו". האלוף אשל הדגיש כי ישראל אינה מעוניינת במלחמה. "פנינו לא למלחמה, אבל לפעול באופן נחוש ואפקטיבי מבלי להגיע להסלמה. בכל פעולה יש סיכון ודילמה שהיום היא הרבה יותר מורכבת; אנחנו רוצים לשמר חופש פעולה אבל השמים במזרח התיכון מאד צפופים", אמר.